Leonidas

Trufa Marc de Champagne

Ingrediente:

Zahar, UNT concentrat, masa de cacao, unt de cacao, LAPTE praf integral, smantana din LAPTE, alcool: Marc de
Champagne, pudra de ciocolata alba (zahar, unt de cacao, LAPTE praf integral, emulgator: lecitina de SOIA, extract de
vanilie), sirop de zahar invertit, sirop de glucoza, emulsifiant: lecitina (SOIA), aroma.

Cu: ciocolata neagra (substanta de cacao: minimum 54%).

Valori nutritionale

Per 100g: Per portie (2 bucati, 21g):
e Energie: 2348kJ / 561kcal e  Energie: 493kJ / 117kcal
e Grasimi:41g e  Grasimi: 8.6g
o din care acizi grasi saturati: 25g o din care acizi grasi saturati: 5.2g
e  Carbohidrati: 40g e  Carbohidrati: 8.4g
o dincare zaharuri: 38g o dincare zaharuri: 7.7g
e Fibre:2.1g e Fibre:0.4g
e  Proteine: 4.08 e  Proteine: 0.8g
e Sare:0.10g e  Sare:0.02g
Alergeni

Prezenti in ingrediente:
e LAPTE, SOIA
Urme continute in produs:
e NUCI (ALUNE DE PADURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI), GLUTEN (GRAU, ORZ), OUA

Produse compatibile cu o dieta vegetariana.

Aceste informatii sunt doar orientative si subliniem ca toate ciocolatele sunt fabricate intr-o unitate unde se proceseaza
»fructe cu coaja lemnoasa, grau, orz, lapte si soia” si, prin urmare, pot contine urme. Consultati intotdeauna ambalajul
produsului pentru informatii complete.
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